

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Oprava komunikace v ulici Chrástecká

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:  
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332  
DIČ: CZ25636332

**Cena bez DPH**

**1 282 976,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 282 976,85	21,00%	269 425,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 552 401,99**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava komunikace v ulici Chrástecká**

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>1 282 976,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 282 976,85
1 - Zemní práce	124 036,25
5 - Komunikace pozemní	536 339,00
8 - Trubní vedení	187 910,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 351,75
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	165 239,85
VON - Vedlejší a ostatní náklady	156 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava komunikace v ulici Chrástecká**

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 282 976,85**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**1 282 976,85**

#### D 1 Zemní práce

**124 036,25**

1	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	172,000	75,00	12 900,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	172,000	75,00	12 900,00
3	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	297,000	109,00	32 373,00
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	25,800	246,00	6 346,80
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,800	88,00	2 270,40
6	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,750	559,00	3 773,25
7	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	6,750	11,00	74,25
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,750	45,00	303,75
9	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládky	m3	32,550	255,00	8 300,25
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,550	16,00	520,80
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	63,473	180,00	11 425,14
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	172,000	12,50	2 150,00
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	105,000	102,00	10 710,00
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,350	2 290,00	16 831,50
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,430	118,00	404,74
16	M	58331200	<i>zásypový materiál</i>	t	7,032	280,00	1 968,96
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,900	196,00	176,40
18	M	58331351	<i>kamenivo těžné drobné frakce 0-4</i>	t	1,845	329,00	607,01

#### D 5 Komunikace pozemní

**536 339,00**

19	K	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	172,000	349,00	60 028,00
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	172,000	135,00	23 220,00
21	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	172,000	20,00	3 440,00
22	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	172,000	387,00	66 564,00
23	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	766,000	18,00	13 788,00
24	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	469,000	331,00	155 239,00
25	K	565131111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	24,000	2 365,00	56 760,00
26	K	38899521R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	220,000	715,00	157 300,00

#### D 8 Trubní vedení

**187 910,00**

27	K	35831511R	Vybourání revizní šachty z prostého betonu	kus	1,000	8 450,00	8 450,00
28	K	894411111R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 vč materiálu	kus	1,000	26 400,00	26 400,00
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	980,00	3 920,00
30	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	kus	4,000	9 800,00	39 200,00
31	K	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč materiálu	kus	1,000	14 800,00	14 800,00
32	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,300	880,00	264,00
33	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,000	418,00	836,00
34	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 410,00	2 410,00
35	K	895941311R	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	1,000	44 000,00	44 000,00
36	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	830,00	7 470,00
37	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	3 680,00	11 040,00
38	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	13,000	2 240,00	29 120,00

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**113 351,75**

39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	105,000	195,00	20 475,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	110,000	98,00	10 780,00
41	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	164,00	9 020,00
42	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	220,000	116,00	25 520,00
43	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	6,600	2 830,00	18 678,00
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,325	2 550,00	28 878,75

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 165 239,85

45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	198,045	68,00	13 467,06
46	K	997002511R	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládce	t	198,045	154,00	30 498,93
47	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	38,016	250,00	9 504,00
48	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	49,880	180,00	8 978,40
49	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	110,149	180,00	19 826,82
50	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	353,041	235,00	82 964,64

D VON Vedlejší a ostatní náklady 156 100,00

51	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00
52	K	012103000	Vytyčení stavby	...	1,000	30 000,00	30 000,00
53	K	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00
54	K	013194000	Fotodokumentace průběhu díla	...	1,000	1 000,00	1 000,00
55	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	5 000,00	5 000,00
56	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	10 000,00	10 000,00
57	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	25 000,00	25 000,00
58	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	10 000,00	10 000,00
59	K	043134000	Zkoušky pro určení zhutnění pláně	...	2,000	3 800,00	7 600,00
61	K	045203000	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele	...	1,000	15 000,00	15 000,00
62	K	045303000	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	...	1,000	7 500,00	7 500,00
63	K	091704000	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou realizací dotčeny	...	1,000	15 000,00	15 000,00